“EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N.º 244/2025” 

Ref. PROCESSO Nº 0962508/2025, DISPENSA DI-024/2025. CONTRATANTE: Prefeitura 
Municipal de Iraquara. CONTRATADA: MARIA HELENA DOURADO SILVA, inscrita no 
CNPJ sob o nº 47.737.080/0001-26, valor global de R$ 26.510,00 (vinte e seis mil quinhentos e 
dez reais).). Objeto: Contratação de empresa especializada para o fornecimento de óculos de 
grau (armação e lentes) para atender usuários carentes, por meio de benefício eventual 
oferecido pela Secretaria Municipal de Assistência Social. Prazo: até 24 de setembro de 2025.